1782

In nomine Domini Amen. Nos Dominus Antonius
deiqui, Prior Civitatis Civitella, Pontis
S. Michaelis, Prior Comitis
Civitella, et Franciscus Compinus ejusdem
Civitella, Administratores Eleemosinae Pie fundatae
per Patronam Joannam Cabries et Inesaret die
7e Mense Junii 1782, sed gratis, facimus Constitutivimus
creamus solemniterque ordinamus Procuratorem
dictae Eleemosinae verum Certum Specialem et ad
infrascripta Generaliter et quod vos Rndm
Dnm Joannem Delgado et Ventayol Procur
dictae Civitella, habere potestates hae. Vid. pro
nobis nomineque dictae Eleemosinae petendum
expigendum, et recipere confitendum a quibus
cuius personis, universitatibus et Communitati
bus, omnes et quascumque summas pecuniae
dictae Eleemosinae Pie debitas et de cetero de
berendas tam ratione Certi quam alias. et de re
ceptis, appocham, see quodas fines quoque, et dif
finitiones facerendum, et firmandum. Item
admirandum a quibusvis depositis omnibus et quas
cumque pecunias summas, quae depositate inven
nerint, tam ratione licitationis alicuius partite
Certae dictae Eleemosinae, quam alias. et pro his fe
dejussore dandum, et offerendum, illas que in
derogant servandum, sub obligatione bonorum
dictae Eleemosinae. Item admirandum pro
dicta exactione omnes et quascumque pecunias
tam in iudicio comparandum quascumque

Petitiones presentandam, Citationes, requirimenta
demandas, amplics, honorum, liquidaciones, et ip-
sorum ventilationes faciendur, et alia omnes di-
ligentia, tam iudicialia, quam extra, que ad effec-
tum rursu dictum necessaria fuerint exerce-
dem, usque ad satisfactionem creditorem dicta
Elemosine debitorum, et quod quidem possumus
si personaliter adferimus, quod quidem populo sub
forma supra dicta, vobis dicto Procuratore,
demus et firmamus cum pactis et obligationi-
bus sequentibus

1. Prima est pacta que vos dicit Prox tunc Obligatio
de cobrar los censals expectants de dita Elmogna
venients en S. Miquel del corrent Any 1782. y
los qui seuran en semblant dia dels anys veniders
1783. y 1784. Conforme el lleuador que se vos
entregara y que se formara a expensas de dita
Elmogna.
2. Que después de tres meses passada la festa
de S. Miquel de l'entim Any de la vostra Procu-
ra deuen presentas los Comptes de la vostra Ad-
misio de vos admetran en descarrech las partidas
de que heuren los las execucions dins el resserit
termini de tres meses.
3. Que no podreu pagar mes que lo importe del fruit
liquit de dita Elmogna, quis altrement no se vos
passara en descarrech.
4. Que no podreu pagar Pobisa alguna que no va-
ge firmada de la treua ad no altremt. no se vos adme-
tra en descarrech.
5. Que a ones de pagar annualment los gastos de lere-